ЛОГО НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА

Од:     _________________________________ (име на носителот на проектот)

           __________________________________ (адреса)
До:    ………………………………………….
БАРАЊЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ број____
	Ве молиме да извршите плаќање за:

	Правно лице
	

	Лице за контакт и телефон
	

	Единствен даночен број
	

	Име на проектот
	

	Број на договор
	

	Жиро сметка
	

	Назив и седиште на банка депонент
	

	Плаќањето е 
	Авансна исплата ( ____  рата)
	Финална исплата

	Претходно платен износ
	



 МКД
Со зборови: 



	Побаран износ 
	                __________________            МКД
Со зборови:



	Датум:



                     









       Име и презиме
Место: 
                                                М.П.
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